昕煒達科技有限公司
DD6012/18CT 12W/18W LED吸頂投射燈
特色：側投光均光板
Specifications：
Model DD6012CT DD6018CT
Input AC 90V~240V
Power Consumption 12W±10% 18W±10%
Power Factor >0.6
Beam Angle 120°
C C T 6000K
C R I >70
Luminous Flux 960 Lm 1440 Lm
Operating Temperature -20~60°C
Material Aluminum,Steel,PMMA
Dimensions D=170mm; H=36mm D=223mm; H=38mm
Weight 467g 652g
安裝方式：燈具背面有安裝支架，以螺絲固定。